
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (32) 182,33

2 (23) 174,50

3 (29) 171,75

4 (27) 171,75

5 (30) 169,00

6 (24) 168,50

7 (25) 165,33

8 (31) 161,83

9 (28) 161,08

10 (7) 158,42

11 (26) 149,92

12 (1) 144,50

13 (20) 135,58

14 (14) 131,42

15 (19) 131,25

16 (12) 128,50

17 (22) 127,00

18 (8) 125,25

19 (6) 124,50

20 (16) 124,25

21 (17) 123,92

22 (2) 122,58

23 (15) 122,17

AWO Seniorenheim Wildau Team IV

FW Schulzendorf

Rettungswache Lübben / Luckau Team I

FW Ludwigsfelde Team II

FW Golßen

die Bypass Crew

Arztpraxis Dr. Koch

FW Ludwigsfelde Team I

FW Gallun

Rettungsdienst LOS Team II

Rettungswache Lübben / Luckau Team III

HAKOB

MaGISA Wundmanagment Team II

FW Rietzneunedorf

Pinsplasher

Iron Pinbreaker Team Il

Sanitöter and Friends

Bad Girls

Heidschnucken

Iron Pinbreaker Team I

die Schwitzer

Zweithelfer Rieck

Bad Boys

1575

1542

1524

1503

1494

1491

1487

1471

1466

2188

2094

2061

2061

2028

Retter Cup
Montag, 20. Juni 2022

2022

1984

1942

1933

1901

1799

1734

1627

1577

24 (18) 121,83

25 (5) 120,08

26 (13) 111,08

27 (21) 110,17

28 (9) 107,58

29 (3) 92,33

30 (4) 88,83

31 (10) 72,50

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(29) 187,33

(24) 177,33

(12) 166,33

(23) 209,67

(24) 204,67

(25) 203,00

(4) 66,33

(10) 70,67

(4) 71,00

Nächster Cup: Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Häusliche Krankenpflege Hämmerling Team I

AWO Seniorenheim Wildau Team I

AWO Seniorenheim Wildau Team II

Häusliche Krankenpflege Hämmerling Team II

Rettungswache Lübben / Luckau Team II

AWO Seniorenheim Wildau Team III

Rettungsdienst LOS Team I

MAGISA Wundmanagment Team I

1462

1441

1333

1322

1291

1108

1066

870

0

AWO Seniorenheim Wildau Team IISoredana Schönfeld

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Caro Methke

Janine Schumann

Anja Jilek

Mert Cildir

Frank Jarosch

Verena Günzel

Ilona Hüther

Chris Raasch

Sanitöter and Friends

Iron Pinbreaker Team I

HAKOB

Iron Pinbreaker Team Il

Iron Pinbreaker Team I

die Schwitzer

AWO Seniorenheim Wildau Team II

Häusliche Krankenpflege Hämmerling Team II


